100 km

BREVET AUDAX

https://www.openrunner.com/r/9313186 20 16 mai 2021
ETAPES - CONTROLE N° Routes Partiel | Cumul] Pause | H arrivée | H départ | étape

FABREGUES / Controle Départ 00:00 0 00:00 0 07:00

MAS DE BONNEL cv 6,0 6 07:18 07:18
MONTBAZIN & GAUCHE AV DE LA GARE 3,5 9,5 07:28 07:28
GIGEAN a DROITE AV DE POUSSAN 2,0 11,5 07:34 07:34

CARF D2 a GAUCHE D2 1,5 13 07:39 07:39

CARF D2/ D613 D613 1,0 14 07:42 07:42
ISSANKA D2 1,0 15 07:45 07:45
BALARUC LE VIEUX PISTE CYCLABLE 2,0 17 07:51 07:51

CARF D2/ ROUTE DE LA RECHE ROUTE DE LA RECHE 1,0 18 07:54 07:54

LA PEYRADE Ed point 3eme sortie RUE JACQUES PREVERT 5,0 23 08:09 08:09

AV DU STADE / PISTE CYCLABLE PISTE CYCLABLE 0,5 23,5 08:10 08:10

SETE QUAI DES MOULINS 2,0 25 08:16 08:16

SETE LE MOLE MARECHAL LECLERC 3,0 28 08:25 08:25

PLAGE DE LA CORNICHE PISTE CYCLABLE 3,0 31 00:10 08:34 08:44 31,5
MARSEILLAN PLAGE dir MARSEILLAN PISTE CYCLABLE 13,0 44 09:23 09:23
MARSEILLAN D28 6,0 50 09:41 09:41

CARF D28/D32 a DROITE D32 35 53,5 09:52 09:52
FLORENSAC D18 a DROITE D18 3,0 56,5 10:01 10:01
POMEROLS D18E1 3,0 59,5 10:10 10:10

PINET D18E1 1,5 61 10:14 10:14

CARF D18E1/D51 a GAUCHE D51 3,0 64 10:23 10:23

CARF D50/D159 & DROITE D159 1,0 65 10:26 10:26

MEZE LE PORT 6,0 71 00:10 10:44 10:54 40
LOUPIAN PISTE CYCLABLE 3,0 74 11:03 11:03
BOUZIGUES LE PORT PORT/PISTE CYCLABLE 4,0 78 11:15 11:15
POUSSAN PISTE CYCLABLE 7,0 85 11:36 11:36
COURNONTERRAL / D185 & GAUCHE D185 10,0 95 12:06 12:06

CARF D185/CHE DES ROMAINS & G CHE DES ROMAINS 2,0 97 12:12 12:12

CARF CHE DES ROMAINS/D27 & Dr D27 2,0 99 12:18 12:18
FABREGUES / Contrdle arrivée COMPLEXE SPORTIF 1,0 100 12:21 12:21 29
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